
 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO   TECNICO  AGRARIO  STATALE  “G.  PASTORI” - BRESCIA 

VIALE DELLA BORNATA, 110 – 25123  BRESCIA 

TEL. 030 361000 - 030 360302 – FAX 030 3760235 

E-MAIL: BSTA01000V@istruzione.it – PEC: BSTA01000V@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico BSTA01000V - C.F. 00849630173 - Codice Univoco Ufficio: UFVO3O  

www.itaspastori.gov.it  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Regolamento di contabilità scolastica D.I. N. 44/2001; 

VISTO il D. L.vo 50/2016; 

RITENUTO di dover procedere all’individuazione di un tutor scolastico per la realizzazione 

del progetto PON/FSE “Alterniamoci” 

VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di personale interno Prot. 670/2018  del 

16/02/2018 per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTA l’ unica  candidatura pervenuta e la regolarità della stessa; 

VISTO il verbale della Commissione esposto all’albo Prot. 1683 del 21/04/2018; 

VISTO  che non sono pervenuti contestazioni 

 

DETERMINA 

 

L’assegnazione dell’incarico di tutor per il progetto PON/FSE “Alterniamoci” alla Prof .ssa 

Fogazzi Paola Costanza 

 

 

Tale documento viene pubblicato in Albo on line e nella sezione Bandi e gare in 

Amministrazione Trasparente. 

 

 

 

                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

                                                                                               Prof. Augusto Belluzzo 

                                                                                           (documento firmato digitalmente) 

 

Protocollo 0001789/2018 del 28/04/2018


